
 

O-BOC/2017/2615 / RIS 2017-R-88 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Instemming met de Programmabegroting 2018 en jaarverantwoording met 

resultaatbestemming 2016 van de Veiligheidsregio Brabant-Noord. 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2017; 

 

gelet op de Wet op de Veiligheidsregio’s en de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

B E S L U I T : 

 

1. om in te stemmen met de Programmabegroting 2018 van de Veiligheidsregio 

Brabant-Noord en met de jaarverantwoording en resultaatbestemming 2016 met dien 

verstande dat onttrekkingen aan de bestemmingsreserves kritisch gevolgd zullen 

worden; 

 

2. deze zienswijze kenbaar te maken bij de Veiligheidsregio Brabant-Noord. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 6 juli 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


